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Valmistelija Kierrätyskeskuksen vastaava työvalmentaja Mirva Lindström, puh. 040 678 

5546 
 
Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 24.10.2023 § 376 vuokrata 
Kierrätyskeskuksen käyttöön liiketilan kirkonkylältä, osoitteesta Valta- 
tie 32, ajalle 1.11.-31.12.2023. 
 
Pop up - myymälä avattiin 8.11.2023 ja kokeilua kesti joulukuun loppuun. 
Kokeilujaksoon aikana kävijöitä oli  2041 kappaletta. 
Osallistuimme kokeilun aikana Kittilän Yrittäjien Jouluyö-tapahtumaan. 
Jouluyössä myymälässä järjestettiin joulukuoro Vasitellan lauluesitys, sekä 
tonttuarpajaiset. Käsityöläisten myyntipöytiä saatiin 2 kappaletta. Kävijöitä 
Jouluyössä oli 404 henkilöä.  
 
Asiakkailta saadun palautteen mukaan myymälän sijainti on hyvä ja sinne 
on helppo löytää. Myymälä on siisti ja valoisa. Etenkin pyörätuolia 
käyttäviltä kuntalaisilta tuli positiivista palautetta myymälän 
esteettömyydestä. Myymälään pääsi kätevästi myös asiointikyytejä 
käyttävät sivukylien asiakkaat. Myymälässä oli hyväkuntoista tavaraa ja 
hinnat kohtuulliset. Myymälään toivottiin lisää valikoimaa esimerkiksi 
lastentarvikkeiden osalta. Myös aloite olohuone-toiminnasta esitettiin. 
Myymälään toivottiin nurkkausta, jossa voisi järjestää nuorten toimintaa, 
neulekerhoa, runoiltamaa tai tuunauskurssia. Myös tilaa taidenäyttelylle 
toivottiin.  
 
Kittilä-tuotteiden ottaminen myyntiin sai erityistä kiitosta Kittilässä 
vierailevilta turisteilta.  
 
Myymälässä työskenteli vastaava myyjä sekä Redulta merkonomin 
tutkintoa suorittava oppisopimusopiskelija. 
Pop up-myymälä tarjosi erinomaisen tilaisuuden opiskelijalle harjoitella 
myymälän perustamiseen liittyviä asioita. 
Myymäläkokeilun ansiosta saimme kierrätyskeskuksen tiloja paremmin 
käyttöön tavaran vastaanottoa ajatellen. Myös poistotekstiilikeräyksen 
pilotointi saatiin aluille myymäläkokeilun vuoksi. Jatkossa poistotekstiilin 
käsittely voisi olla yksi kierrätyskeskusta työllistävistä 
yritysyhteistyökuvioista. Myös kansainväliseen Interreg NPA THREAD- 
hankkeeseen osallistuminen olisi mahdollista tilan vapautuessa 
Teollisuustiellä. Hankkeen tarkoituksena on kehittää arktisten alueitten 
poistotekstiilin kierrätystä, tehostaa logistiikkaa ja kehittää uusia 
innovaatioita tekstiilijätteen hyödyntämiseksi. 
 
Oheismateriaalina myyntitilasto vuodelta 2023. 
 
Myymäläkokeilusta saatujen kokemusten, tilastojen ja palautteiden 
perusteella on perusteltua jatkaa Vihreä Ahma - kierrätysmyymälän 
vuokrasopimusta keskustassa toistaiseksi voimassa olevana.  
Kierrätyskeskuksen talousarvioon on varattuna määräraha myymälän 
vuokraan. Vuokrakulut ovat 1750 €/kk sekä sähkö- ja vesikulut. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunta vuokraa Kierrätyskeskuksen käyttöön 

liiketilan (Valtatie 32) toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Marita Toivanen esitti, että asia siirretään 
tekniselle lautakunnalle valmisteltavaksi, koska tilojen vuokraaminen 
kuuluu sen valmisteltavaksi. Kierrätyskeskus kuuluu tiemestarin 
alaisuuteen. 
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 


